PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021                               г. Невинномысск                                       № 1744
О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 17 июня 2015 г. № 1443
В соответствии подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Невинномысска               от 17 июня 2015 г. № 1443 «Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городского округа - города Невинномысска Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «городского округа-» исключить.

1.2. В пункте 1 слова «городского округа-» исключить.

1.3. В Порядке определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городского округа - города Невинномысска Ставропольского края:

1.3.1. В заголовке слова «городского округа-» исключить.

1.3.2. В пункте 1 слова «городского округа-» исключить.

1.3.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Плата по соглашению об установлении сервитута определяется в размере арендной платы за земельный участок и рассчитывается в порядке, установленном постановлением администрации города Невинномысска             от 16.05.2018 № 600 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования городского округа - города Невинномысска и предоставленные в аренду без торгов», если иное не установлено Порядком».
1.3.4. В пункте 4 слова «городского округа -» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков